

Oređownik Publiczny

Dodatek do Dziennika Urzędowego Woj. Poznańskiego

Wierz dwufamowy kosztuje jeden złoty. Cenę pozostałych numerów oblicza się według arkuszy. Arkusz kosztuje 50 groszy.

Licytacje.

Subhastacje przymusowe.

Poniżej pod numerami 724—728 podane grunta i realności mają być w oznaczonych tam terminach sprzedane w drodze subhasty przymusowej. W każdej z tych spraw przymusowej licytacji ustanawiają podpisane sądy:

1. Wezwanie, żeby prawa, które w chwili zameldowania subhasty w księdze hipotecznej nie były uwidocznione, zgłoszone zostały najpóźniej w terminie subhastacyjnym przed wezwaniem do składania ofert licytacyjnych, a w razie protestu wierzyciela względnie wnioskodawcy, żeby je uwierzytelniono, w przeciwnym razie prawa te przy ustanowieniu najniższej oferty nie będą uwzględnione i przy rozdziale rezultatu licytacji pójdą po pretensji wierzyciela i po reszcie pretensji.

2. Wezwanie do tych, którym przysługuje prawo sprzeciwiające się subhastacji, żeby przed przybiciem spowodowali zniesienie lub tymczasowe zawieszenie postępowania, w przeciwnym razie na zaspokojenie tego prawa miejsce licytowanego przedmiotu zajmuje dochód osiągnięty z licytacji.

3. Wezwanie, żeby już dwa tygodnie przed terminem pismiennie wręczono lub oświadczone do protokołu pisarzowi sądowemu dokładne obliczenie pretensji co do kapitału, procentów i kosztów wywołania oraz zaspokojenia wynikających z procesowania tego gruntu kosztów postępowania prawnego wraz z podaniem stopnia uprzywilejowania.

724.

Nieruchomość, położona w Bydgoszczy, ul. Bocianowa 7 i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Bydgoszcz tom XXXIII, wykaz l. 1272 na imię Fryderyka Wilhelma Sznajdera, zostanie dnia 22 czerwca 1927 r. o godzinie 10 przed poł. wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 12. Nieruchomość tom 33 wykaz 1272, obszaru 17 ar 61 m.², obejmuje dom frontowy z przybudówką i ustępem, stajnie po prawej stronie i podwórzo. Nieruchomość zapisana jest pod Nr. 213 księgi podatku budynkowego i pod Nr. 596 matrykuły podatku gruntowego, równowartość użytkowa, jako podstawa podatku budynkowego, wynosi z mieszkania 583,— mk., a z lokalu

przemysłowego 24,— mk., razem 607,— mk. Wierzytelny odpis księgi wieczystej i inne wykazy, dotyczące wymienionej nieruchomości, można przeglądać w Sekretarjacie niżej podpisanego Sądu. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 13 września 1926 r. Niniejszem wzywa się wszystkich, których prawa w chwili zapisania wzmianki o przetargu nie były w księdze gruntowej uwidocznione, aby się z nimi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu, przed wezwaniem do wnoszenia ofert, i prawa te uprawdopodobnili, gdyby wierzyciel im przeczył. W razie niezastosowania się do powyższego wezwania, prawa te przy oznaczeniu najniższej oferty nie zostaną wcale uwzględnione, a przy rozdziale ceny kupna dopiero po roszczeniu wierzyciela i innych prawach. Zaleca się na dwa tygodnie przed terminem podać na piśmie albo do protokołu sekretarza sądowego dokładne obliczenie swych roszczeń w kapitale, odsetkach, kosztach wypowiedzenia i kosztach sądowego dochodzenia swych praw, oraz oznaczyć pierwszeństwo, którego się żąda. Tych, którym służy prawo sprzeciwienia się przetargowi, wzywa się, aby przed udzieleniem przybicia targu postarali się o umorzenie lub zawieszenie postępowania, gdyż inaczej prawo ich odnosić się będzie zamiast do nieruchomości, tylko do uzyskanej ceny kupna. — Bydgoszcz, dnia 8 kwietnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

725.

Nieruchomość położona w Popielnie i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Popielno tom I wykaz l. 4 na imię rolnika Karola Rosenaua z Popielna, zostanie dnia 28 czerwca 1927 r. o godzinie 10 przed południem wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 8. Nieruchomość jest gospodarstwem wiejskiem o obszarze 28 ha 52 ar 67 m.², czysty dochód wynosi 45,19 talarów, a roczna wartość użytkowa mieszkania 76 mk. i jest położona w obrębie Popielni księga łanowa mapa l. 1, parcele 4, 6, 29—31, 33—35, 71, matrykuła art. 4, ks. podatku budynkowego l. 4 i w obrębie Sokołowo Budzyńskie księga łanowa mapa l. 2, parcela 348/93, matrykuła art. 79. Wyciąg z księgi podatku domowego i gruntowego, tabelę i inne dane, dotyczące gruntu, można obejrzeć w Sekretarjacie Sądu. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 14 października 1926 r. Niniejszem wzywa się wszystkich, których prawa w chwili zapisania wzmianki o przetargu nie były w księdze gruntowej uwidocznione, aby się z nimi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu, przed wezwaniem do wnoszenia ofert, i prawa te uprawdopodobnili, gdyby wierzyciel im przeczył. W razie niezastosowania się do powyższego wezwania, prawa te przy oznaczeniu najniższej oferty nie zostaną wcale uwzględnione, a przy rozdziale ceny kupna dopiero po roszczeniu wierzyciela i innych prawach. Zaleca się na dwa tygodnie przed terminem podać na piśmie albo do protokołu sekretarza sądowego dokładne obliczenie swych roszczeń w kapitale, odsetkach, kosztach wypo-

wiedzenia i kosztach sądowego dochodzenia swych praw, oraz oznaczyć pierwszeństwo, którego się żąda. Tych, którym służy prawo sprzeciwiania się przetargowi, wzywa się, aby przed udzieleniem przybicia targu postarali się o umorzenie lub zawieszenie postępowania, gdyż inaczej prawo ich odnosić się będzie zamiast do nieruchomości, tylko do uzyskanej ceny kupna. — Chodzież, dnia 16 listopada 1926 r. Sąd Powiatowy.

726.

Nieruchomości położone w Koronowie i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisane w księdze wieczystej Koronowo tom II, wyk. I. 83 i tom III wyk. I. 103 na imię Ludwika Kasprowicza, urzędnika kolejowego w Gnieźnie, ul. Dąbrowskiego 23, zostaną dnia **22 czerwca 1927 r. o godzinie 10 przed południem** w drodze egzekucji wystawione na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 15. I. Nieruchomość Koronowo tom II wyk. I. 83, składa się z podwórza o łącznej powierzchni 0,03,40 ha. II. Nieruchomość Koronowo tom III wyk. I. 103, składa się z domu frontowego z odległym chlewem i podwórzem oraz z domu tylnego o łącznej powierzchni 00,02,00 ha. Wierzytelne odpisy księgi wieczystej oraz inne do powyższych nieruchomości, odnoszące się dokumenty, mogą być przejrzone w Sekretarjacie sądowym. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze wieczystej dnia 20 czerwca 1926 r. Niniejszem wzywa się wszystkich, których prawa w chwili zapisania wzmianki o przetargu nie były w księdze gruntowej uwidocznione, aby się z nimi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu, przed wezwaniem do wnoszenia ofert, i prawa te uprawdopodobnili, gdyby wierzyciel im przeczył. W razie niezastosowania się do powyższego wezwania, prawa te przy oznaczeniu najniższej oferty nie zostaną wcale uwzględnione, a przy rozdziale ceny kupna dopiero po roszczeniu wierzyciela i innych prawach. Zaleca się na dwa tygodnie przed terminem podać na piśmie albo do protokołu sekretarza sądowego dokładne obliczenie swych roszczeń w kapitale, odsetkach, kosztach wypowiedzenia i kosztach sądowego dochodzenia swych praw, oraz oznaczyć pierwszeństwo, którego się żąda. Tych, którym służy prawo sprzeciwiania się przetargowi, wzywa się, aby przed udzieleniem przybicia targu postarali się o umorzenie lub zawieszenie postępowania, gdyż inaczej prawo ich odnosić się będzie zamiast do nieruchomości, tylko do uzyskanej ceny kupna. — Koronowo, dnia 18 lutego 1927 r. Sąd Powiatowy.

727.

Nieruchomość położona w Dębionku i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej a) Dębionek karta 55, obszaru 2,12,10 ha, z czystym dochodem 5,10 talarów, b) Dębionek karta 142, obszaru 4,17,36 ha, z czystym dochodem 14,08 talarów na imię rolnika Ryszarda Reetza z Dębionka, zostanie dnia **29-go lipca 1927 r. o godz. 10 przed poł.** wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 11. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 7-go sierpnia 1926 r. Niniejszem wzywa się wszystkich, których prawa w chwili zapisania wzmianki o przetargu nie były w księdze gruntowej uwidocznione, aby się z nimi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu, przed wezwaniem do wnoszenia ofert, i prawa te uprawdopodobnili, gdyby wierzyciel im przeczył. W razie niezastosowania się do powyższego wezwania, prawa te przy oznaczeniu najniższej oferty nie zostaną wcale uwzględnione, a przy rozdziale ceny kupna dopiero po roszczeniu wierzyciela i innych prawach. Zaleca się na dwa tygodnie przed terminem podać na piśmie albo do protokołu sekretarza sądowego dokładne obliczenie swych roszczeń w kapitale, odsetkach, kosztach wypowiedzenia i kosztach sądowego dochodzenia swych praw, oraz

oznaczyć pierwszeństwo, którego się żąda. Tych, którym służy prawo sprzeciwiania się przetargowi, wzywa się, aby przed udzieleniem przybicia targu postarali się o umorzenie lub zawieszenie postępowania, gdyż inaczej prawo ich odnosić się będzie zamiast do nieruchomości, tylko do uzyskanej ceny kupna. — Łobżenica, dnia 22-go marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

728.

Nieruchomość położona w Rogoźnie i w chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana w księdze gruntowej Rogoźno tom VI karta Nr. 260 na imię kupca Antoniego Kaczmarska, dawniej w Rogoźnie, obecnie w Zawadach per Wielen, zostanie dnia **20 czerwca 1927 r. o godz. 10 przed południem** wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Sądzie, pokój Nr. 4. Nieruchomość jest pod Nr. 143 matrykuły podatku gruntowego i pod Nr. 367 księgi podatku domowego wpisana i w katastrze oznaczona, jak następuje: a) rola, księga łańowa mapa b 3, parcela 115, wielkości 49 ar, o czystym dochodzie, jako podstawie do podatku gruntowego 1⁹⁹/₁₀₀ tal., b) domostwo, księga łańowa mapa a, — nie wymierzone — wartości użytkowej, jako podstawie do podatku budynkowego 920 mk. Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze gruntowej dnia 29 stycznia 1927 r. — Rogoźno, dnia 22-go marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

Wywołania publiczne i zapozwy.

729.

W sprawie rozwodowej Bronisławy Lohmann z domu Fiałkowskiej, zamieszkałej w Bydgoszczy, ul. Pomorska 1. 62 — powódki — zastąpionej przez adwokata Brzeskiego w Bydgoszczy przeciw Hermannowi Lohmannowi, niniejszem z miejsca pobytu, o rozwód — wzywa się pozwanego do ustnej rozprawy przed Sądem Okręgowym w Bydgoszczy, Wydział Cywilny I, wyznaczonej na **dzień 10 maja 1927 r. o godz. 10 przed poł.**, sala Nr. 22 z tem, że ma obrać sobie adwokata, mającego prawo zastępstwa przy tutejszych sądach. — Bydgoszcz, dnia 31 stycznia 1927 r. Sekretarjat Sądu Okręgowego.

730.

W sprawie Skarbu Państwa (8 Okręgowego Szefostwa Intendentury), zastąpionego przez Prokuratorję Generalną, Oddział w Poznaniu — powoda — przeciw byłemu kapitanowi Edmundowi Nierzwickiemu, ostatnio zamieszkałemu w Bydgoszczy, a obecnie nieznanemu z miejsca pobytu, o zapłatę 10 000 zł — pozwanemu — wniosła zastępczyni powoda do tutejszego Sądu na dniu 18 maja 1926 r. skargę. Powód w skardze naprowadza, że pozwany do dnia 20 października 1925 r. zajmował stanowisko oficera żywnościowego przy 16 pułku ułanów w Bydgoszczy. Z tytułu swego stanowiska popełnił pozwany na szkodę powoda rozmaite malwersacje pieniężne. Wobec tego powód wnosi na zawyrokowanie pozwanego: 1. że pozwanego zasądza się na zapłacenie powodowi 10 000 zł z 15% odsetkami od dnia 20 października 1925 r., 2. że koszt sporu ponosi pozwany, 3. że wyrok uznaje się tymczasowo za wykonalny ewentl. za złożeniem rękojmi. Na skutek powyższej skargi wyznaczono rozprawę przed tutejszym Sądem na **dzień 13 lipca 1927 r. o godzinie 10 przed południem**, Nr. sali rozpraw 22, na którą wzywa się pozwanego, ażeby obrał sobie pełnomocnika w osobie adwokata, mającego prawo zastępstwa przy tut. sądach, a to celem zastąpienia go w tymże procesie. — Bydgoszcz, dnia 3 lutego 1927 r. Sekretarjat Sądu Okręgowego, Wydz. Cyw. 3.

731.

W sprawie rozwodowej Walerji Nagórskiej z domu Kawiakowskiej, I voto Jobczyńskiej, zamieszkałej w

Bydgoszczy, ul. Jagiellońska Nr. 35 — powódki — zastąpionej przez adwokata Dr. Skrzyńiarza w Bydgoszczy, przeciw Mikołajowi Nagórskiemu — pozwanemu — nieznanemu z miejsca pobytu, wniosła powódka z powodu złośliwego jej opuszczenia skargę o rozwód. Wskutek skargi została wyznaczona rozprawa w Sądzie Okręgowym, Wydział Cywilny I w Bydgoszczy, na dzień 10-go maja 1927 r. o godz. 10, pokój 22 I piętro, na którą wzywa się pozwanego z równoczesnym wezwaniem, ażeby sobie obrał zastępcę adwokata, dopuszczonego do zastępstwa przy Sądach Zachodnich Ziem Polskich. W terminie powódka wniesie o wydanie wyroku: 1. Małżeństwo stron, zawarte dnia 25 kwietnia 1921 r. przed Urzędem Stanu Cywilnego w Toruniu, uznaje się za rozwiązane z winy pozwanego. 2. Koszta sporu ponosi pozwany. — Bydgoszcz, dnia 22 lutego 1927 r. Sekretarjat Sądu Okręgowego.

732.

Rolnik Wincenty Kamiński z Budzyna, zastąpiony przez adwokata Dr. Lichoniewicza z Chodzieży, wniósł o wywołanie listu hipotecznego na kwotę 3 400 mk., zapisanych dla Poznańskiego Ziemstwa Kredytowego na nieruchomości wnioskodawcy Budzyna wykaz l. 164 w dziale III pod Nr. 9. Posiadacza tego listu hipotecznego wzywa się, aby zgłosił swoje prawa najpóźniej w terminie wywoławczym, wyznaczonym na dzień 11 sierpnia 1927 r. o godzinie 10 w podpisanym Sądzie, pokój Nr. 1 i przedłożył list hipoteczny, gdyż w przeciwnym razie list hipoteczny będzie pozbawiony mocy. — Chodzież, dnia 16 marca 1927 r. Sąd Powiatowy.

733.

Marta Schlabs, zamieszkała w Świeciechowie, wniosła w drodze wywołania po myśli § 927 u. c. o wykluczenie właścicieli nieruchomości Świeciechowa tom VII karta 321, roli w obszarze 3,43,10 ha. Augusta Schlabsa i jego żonę Rozynę z domu Herbricht, którzy jako żyjący w ogólnej wspólności majątkowej są zapisanymi właścicielami wymienionej nieruchomości, wzywa się do zgłoszenia swych praw najpóźniej w terminie wywoławczym, który wyznacza się na dzień 8 lipca 1927 r. o godzinie 10 przed południem w podpisanym Sądzie Powiatowym, pokój 3, w przeciwnym razie nastąpi wykluczenie ich jako właścicieli. — Leszno, dnia 19 marca 1926 r. Sąd Powiatowy.

734.

W sprawie Jadwigi Jaskulskiej w Poznaniu, ul. Kraszewskiego 9a — powódki — zastąpionej przez adwokatów Barucha i M. Chłapowskiego w Poznaniu przeciw Władysławowi Jaskulskiemu, nieznanego miejsca pobytu — pozwanemu — o rozwód, wzywa powódka pozwanego na termin do ustnej rozprawy dnia 30 maja 1927 r. o godzinie 10 przed południem przed Sąd Okręgowy w Poznaniu, sala 36, z poleceniem obrania sobie adwokata, praktykującego przy sądach b. dz. pruskiej. Żądanie rozwodu uzasadnione jest z § 1567 u. 2 k. c. W terminie stawi powódka następujący wniosek: 1. Małżeństwo stron rozwiązuje się. 2. Pozwanego uznaje się za jedynie winną stronę. 3. Koszty sporu ponosi pozwany. — Poznań, dnia 6 kwietnia 1927 r. Sekretarz Sądu Okręgowego.

735.

Franciszka Glura, zameżna, z Poznania, ul. Półwiejska 37 — powódka — zastąpiona przez adwokatów Dr. Celichowskich w Poznaniu, skarży męża swego Michała Glurę, ostatnio w więzieniu w Poznaniu, obecnie nieznanego miejsca zamieszkania — pozwanego — o rozwód na podstawie § 1565 i 1568. Powódka wzywa pozwanego na termin do ustnej rozprawy dnia 30-go maja 1927 r. o godzinie 10 przed południem przed Sąd Okręgowy w Poznaniu, sala 36, z poleceniem obrania sobie, jako zastępcę procesowego adwokata, upoważnionego do

występowania przed sądami byłej dzielnicy pruskiej. W terminie stawi powódka następujący wniosek: 1. Małżeństwo stron rozwiązuje się. 2. Pozwanego uznaje się za jedynie winnego. 3. Koszty sporu ponosi pozwany. — Poznań, dnia 6 kwietnia 1927 r. Sekretarz Sądu Okręgowego.

736.

Kupiec Franciszek Gasiński z Dopiewa, zastąpiony przez adwokata Koszewskiego z Poznania, wniósł jako właściciel nieruchomości Dopiewo tom II k. 40, tom III k. 51 i tom II k. 42 o wywołanie wierzycieli w celu wykluczenia wierzycieli z hipotek odnośnie do wierzytelności hipotecznych, zapisanych w księgach wieczystych Dopiewo karta Nr. 40 w dziale III pod Nr. 1 w sumie 200 tal., pod Nr. 5 w sumie 450 mk., pod Nr. 6 w sumie 1 500 mk.; Dopiewo karta Nr. 59 w dziale III pod Nr. 1 w sumie 100 tal.; Dopiewo karta Nr. 42 w dziale III pod Nr. 4 w sumie 900 mk., pod Nr. 5 w sumie 450 mk., pod Nr. 6 w sumie 1 500 mk. dla rodzeństwa Styperek, mistrza kowalskiego Eder, kupca Winge i żony handlarza Lachno-Molchen, wywołanie listów hipotecznych, utworzonych odnośnie do wymienionych wierzytelności. Wymienionych wyżej wierzycieli względnie ich spadkobierców wzywa się, by do terminu wywoławczego, najpóźniej dnia 6 lipca 1927 r. o godz. 12 w południe w niżej podpisanym Sądzie, pokój 69, zgłosili swe prawa i przedłożyli listy hipoteczne, utworzone odnośnie do wymienionych wierzytelności, w przeciwnym razie nastąpi wykluczenie wierzycieli do ich praw. — Poznań, dnia 6-go kwietnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

737.

Posiedziciel ziemski Stanisław Palacz w Wielkiem pod Poznaniem, zastąpiony przez adwokata Dr. Krzyżankiewicza i Dr. Majewskiego w Poznaniu, wniósł o wywołanie listu hipotecznego na pretensję 50 000 mk., zapisaną jako resztę ceny kupna na nieruchomości Poznań-Jeżyce tom 46 k. 1170 w dziale III pod Nr. 2 na rzecz wnioskodawcy i tegoż żony Anieli z Dziurkiewiczów. Posiadacza wymienionego listu hipotecznego wzywa się, by w terminie wywoławczym najpóźniej w dniu 10 sierpnia 1927 r. o godz. 12 w poł. w podpisanym Sądzie, pokój 69, zgłosił swe prawa i przedłożył dokument, w przeciwnym razie list hipoteczny zostanie pozbawiony mocy. — Poznań, dnia 6 kwietnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

738.

Wyrokiem wykluczającym z dnia 6-go października 1926 r. pozbawiony mocy list hipoteczny z dnia 18 stycznia 1916 r., dotyczący hipoteki na zabezpieczenie reszty ceny kupna w kwocie 10 000 mk. zapisanej w księdze wieczystej Łazarz k. 1008 w dziale III pod l. 4 dla Ludwika Tiedemanna, odstąpionej Marji Kambach w Poznaniu. — Poznań, dnia 8 kwietnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

Sprawy Spółek i rej. handlowy.

739.

W naszym rejestrze stowarzyszeń zapisano dziś pod Nr. 13 „Loge Comenius, Stowarzyszenie wpisane” z siedzibą w Lesznie. Statuty sporządzono dnia 1 czerwca 1926 r. Członkami zarządu są: 1. dyrektor Banku Hermann Runge, 2. jubiler Artur Rothe, 3. fotograf nadworny Udo Mertens, 4. budowniczy Paweł Gemming, 5. kupiec Teodor Daniel i 6. mistrz piekarski Teodor Linke, ad 1—3, 5 i 6 z Leszna, ad 4 z Śmigła. — Leszno, dnia 7 lutego 1927 r. Sąd Powiatowy.

740.

W tutejszym rejestrze spółdzielni wpisano przy Spółdzielni „Molkereigenossenschaft”, Sp. z. z o. odp. w

Barcinie, że Friedrich Jahnke i Jakób Wagner z zarządu ustąpili. W ich miejsce wybrano Ericha Zühlsdorffa z Zalesia i Rusta Gustawa. — Łabiszyn, dnia 14 stycznia 1927 r. Sąd Powiatowy.

741.

W tutejszym rejestrze spółdzielczym wpisano przy Spółdzielni „Spar- und Darlehnskasse w Barcinie”, Sp. z nieogr. odp., że Robert Schott z Mokrego z zarządu ustąpił. W jego miejsce wybrano Ewalda Papkego, rolnika z Dzwierzchna. — Łabiszyn, dnia 14 stycznia 1927 r. Sąd Powiatowy.

742.

W tutejszym rejestrze stowarzyszeń pod Nr. 3, dot. „Bractwa Strzeleckiego w Obornikach”, zapisano dzisiaj, że nowy statut sporządzony został w dniu 17 stycznia 1926 r. — Oborniki, dnia 24 stycznia 1927 r. Sąd Powiatowy.

743.

W rejestrze stowarzyszeń zapisano dzisiaj pod Nr. 298: „Naczelna Organizacja Zjednoczonego Przemysłu i Rolnictwa Zachodniej Polski. Poznań - Katowice”. Statut został sporządzony w dniu 17 stycznia 1927 r. Do zarządu zostali wybrani: Dr. Ing. h. c. Gustaw Willinger z Katowic, Józef Zychliński z Poznania, Dr. Zygmunt Przybylski z Katowic, Dr. Tadeusz Drazdzyński z Poznania i Mieczysław Chłapowski z Kopaszewa. — Poznań, dnia 15 kwietnia 1927 r. Sekretariat 18 Sądu Powiatowego.

744.

W rejestrze stowarzyszeń zapisano dziś przy Nr. 1: Firma brzmi teraz: „Bractwo Strzeleckie w Golańczy”. Nowy statut Bractwa został na walnym zebraniu dnia 18 października 1920 r. przyjęty. Do zarządu wybrani zostali: Krajewicz Franciszek, prezes, Olejniczak Leonard, zast. prezesa, Mańkowski Mieczysław, sekretarz, Owsiany Stanisław, zast. sekretarza, Bojarski Józef, skarbnik, Dzierbiński Antoni, komendant, Wiśniewski Stanisław, chorąży, Lewandowski Józef, wszyscy z Golańczy, Cepel Ignacy, Smolary, ławnicy i Bojarski Józef z Golańczy, jako obecny król kurkowy. — Wągrowiec, dnia 15 lutego 1927 r. Sąd Powiatowy.

Zapisy w rejestrze majątkowym.

745.

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano w dniu 1 kwietnia 1927 r. pod Nr. 934, co następuje: Rolnik Hugo Kietzmann i jego żona Hulda z d. Neumann, oboje z Zacharzyna, umową sądową z dnia 23 grudnia 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania po śmierci jednego z małżonków. — Chodzież, dnia 10 kwietnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

746.

W naszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano w dniu 4 kwietnia 1927 r. pod Nr. 935, co następuje: Michał Polak, rolnik z Rataj i Stanisława z d. Galas umową z dnia 28 marca 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Chodzież, dnia 10 kwietnia 1927 r. Sąd Powiatowy.

747.

W naszym rejestrze majątkowym zapisano dziś pod Nr. 1275, że małżonkowie Szeląg Władysław, rolnik w Nowejwsi i Katarzyna z domu Kaczmarek kontraktem z dnia 5 stycznia 1927 r. zawarli ogólną wspólność majątkową podług przepisów Kodeksu cywilnego. — Leszno, dnia 18 lutego 1927 r. Sąd Powiatowy.

748.

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych wpisano na stronie 479, że Jakób Warzocha i Marianna z Wawaków Warzochowa umową małżeńską z dnia 8 paździer-

nika 1926 r. zaprowadzili ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania z dziećmi. — Łabiszyn, dnia 8 października 1926 r. Sąd Powiatowy.

749.

W rejestrze małżeńskich praw majątkowych wpisano na stronie 480, że Józef Kaczmarek i żona jego Marta z domu Schewior kontraktem sądowym z dnia 15 października 1926 r. zawarli wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania z dziećmi. — Łabiszyn, dnia 15 października 1927 r. Sąd Powiatowy.

750.

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 481, że małżonkowie Wincenty Jagodziński z Barcina i Pelagia z domu Rozpłochowska umową z dnia 14 października 1926 r. zaprowadzili ogólną wspólność majątkową. — Łabiszyn, dnia 14 stycznia 1927 r. Sąd Powiatowy.

751.

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych wpisano na stronie 482, że małżonkowie Weber Michał i Teofila z domu Marks w Kobylni umową z dnia 5 września 1922 r. umówili ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania z dziećmi. Łabiszyn, dnia 14 stycznia 1922 r. Sąd Powiatowy.

752.

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych wpisano na stronie 483, że małżonkowie Sałek Józef, rolnik w Wałownicy i Rozalja z Woszczyńców umową z dnia 14 stycznia 1927 r. umówili ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania z dziećmi. — Łabiszyn, dnia 14 stycznia 1927 r. Sąd Powiatowy.

753.

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych wpisano na stronie 484, że Dikow Rudolf z Jabłowa i jego żona Meta z domu Szwarz umową z dnia 28 grudnia 1926 r. umówili ogólną wspólność majątkową z wykluczeniem dalszego jej trwania z dziećmi. — Łabiszyn, dnia 14 stycznia 1927 r. Sąd Powiatowy.

754.

W tutejszym rejestrze małżeńskich spraw majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 608, że rolnik Walenty i Teresa z domu Paulus małżonkowie Gronowscy z Przecławia kontraktem z dnia 27 lutego 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Oborniki, dnia 16 lutego 1927 r. Sąd Powiatowy.

755.

W tutejszym rejestrze małżeńskich spraw majątkowych wpisano dzisiaj na stronie 609, że urzędnik kolejowy Józef i Helena z domu Leszczyńska małżonkowie Pytlakowie z Obornik kontraktem z dnia 28 października 1926 r. zawarli ogólną wspólność majątkową. — Oborniki, dnia 16 lutego 1927 r. Sąd Powiatowy.

756.

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 610, że rolnik Andrzej i Zofia z Dylawerskich małżonkowie Klewenhaken z Boruszyna umówili ogólną wspólność majątkową. — Oborniki, dnia 16 lutego 1927 r. Sąd Powiatowy.

757.

W tutejszym rejestrze małżeńskich praw majątkowych zapisano dzisiaj na stronie 611, że rolnik Piotr i Gabriela z Ostrowskich małżonkowie Piaseccy, zamieszkali w Uścikowie, kontraktem z dnia 14-go grudnia 1926 r. zaprowadzili zupełny rozdział majątkowy w myśl przepisów §§ 1426 i nast. k. c. — Oborniki, dnia 16-go lutego 1927 r. Sąd Powiatowy.